Протокол № 13

заседания диссертационного совета 21.1.020.01

в ФГБУ «НМИЦ ПН им. В.П. Сербского»

 Минздрава России

от  «17» декабря 2024 г.

Присутствовало: 15 членов диссертационного совета из 21
утверждённых в составе Совета.

(член-корр. РАН Кекелидзе З.И., проф. Клименко Т.В., проф. О.А.
Макушкина, д.м.н. Гиленко М.В., д.м.н. Агибалова Т.В., проф., член-
корр. РАН Александровский Ю.А., д.м.н. Ахапкин Р.В., д.м.н. Бадмаева
В.Д., проф. Бобров А.Е., д.м.н. Винникова И.Н., проф. Качаева М.А.,
д.м.н. Козлов А.А., проф. Ткаченко А.А., проф. Харитонова Н.К., проф.
Шмуклер А.Б.).

Слушали:
          Защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата
медицинских наук Гуляевой В.Ю. на тему: «Судебно-психиатрическая
оценка экзогенно-органических психотических расстройств,
относящихся к периоду общественно-опасного деяния»,  по
специальности: 3.1.17 – «Психиатрия и наркология», медицинские
науки.

Постановили:
Присудить Гуляевой В.Ю. учёную степень кандидата

медицинских наук.
За – 14, против – 1, недействительных бюллетеней – нет.

                (Заключение диссертационного совета)

  Председатель
  диссертационного совета,
  д.м.н., проф., член-корр. РАН       З.И. Кекелидзе

  Учёный секретарь
  диссертационного совета,
  д.м.н.                                                            И.Н. Винникова

https://serbsky.ru/wp-content/uploads/2024/09/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BB_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0_%D0%93%D1%83%D0%BB%D1%8F%D0%B5%D0%B2%D0%B0.pdf